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Depresja w ujęciu ewolucyjnym

Prof. dr hab. n. med. Bogusław Pawłowski

Wykład satelitarny – Sztuka leczenia depresji i lęku

Prof. dr hab. n. med. Tomasz Sobów

Rejestracja 

Sesja inauguracyjna

Dyskusja

Perspektywa anestezjologa

Prof. dr hab. n. med. Jerzy Wordliczek

Zdrowie psychiczne wobec traumy wojennej  
- zagrożenia i systemy wsparcia

Prof. dr hab. n. med. Janusz Heitzman

Nadzieja dla kobiet przy nadziei - Leczenie 
depresji i ChAD w trakcie ciąży

Prof. dr hab. n. med. Jerzy Samochowiec

Standardy leczenia farmakologicznego zaburzeń 
afektywnych 2022

Prof. dr hab. n. med. Marek Jarema

Perspektywa psychiatry

Prof. dr hab. n. med. Joanna Rymaszewska

Przerwa 

Wykład satelitarny 

Panel - Depresja i ból
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Ewolucyjne aspekty ChAD

Prof. dr hab. n. med. Janusz Rybakowski

Wykład satelitarny – Schizofrenia, objawy negatywne i kariprazyna

Dr hab. n. med. Marcin Siwek, prof. UJ,  
Prof. dr hab. n. med. Janusz Heitzman

Lunch 

Panel - Ewolucja

15:45 

16:15

16:15 

17:15
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-
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Depresja i alkohol
Prof. dr hab. n. med. Marcin Wojnar

Hipnoza i sterowane wyobrażenia
Dr n. med. Michał Mielimąka

Uzależniony pacjent z depresją w wieku 
podeszłym – jak nie przeoczyć?
Dr n. med. Krzysztof Styczeń

Terapia pacjenta z depresją i cukrzycą
Dr n. med. Katarzyna Cyranka 

Wypalenie zawodowe: zapobieganie i postępowanie 
Prof. dr hab. med. Marta Makara-Studzińska 

Depresja i duchowość 
Dr hab. n. med., prof. UPJPII Krzysztof Krajewski-Siuda 

Jak pracować z ofiarami przemocy seksualnej? 
Dr Jacek Prusak

Depresja, bezsenność i uzależnienie 
od leków nasennych i uspokajających
Prof. dr hab. n. med. Adam Wichniak

Zaburzenia nastroju i uzależnienie u dzieci i młodzieży
Prof. dr hab. n. med. Małgorzata Janas-Kozik

Lunch 

Panel - Depresja i uzależnienia

Przerwa

Warsztaty - Blok 1 
Ilość miejsc ograniczona

Warsztaty - Blok 2 
Ilość miejsc ograniczona

13:20 

14:00

14:00 

15:30

- 

-

10:00

10:00

10:00

11:30

11:50

11:50

11:50

14:00

14:00

15:00

11:50

10:00

11:30

11:30

11:30

11:50

13:20

13:20

13:20

14:30

15:00

15:30

13:20

11:30

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Panel - Ewolucja
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Przerwa 

Panel - Zaburzenia nastroju i seksualność

16:30 

17:00

17:00 

19:30

- 

-

Zaburzenia psychiczne wśród ofiar pedofilii
Dr Jacek Prusak

Parafilie jako przyczyna depresji
Dr n. med. Andrzej Depko

Artykuł 240 kk w kontekście relacji terapeutycznej
Wiceprzewodnicząca Państwowej Komisji ds. Pedofilii  
Dr n. hum. Hanna Elżanowska

Hiperseksualność a zaburzenia regulacji emocji
Dr hab. n. med., prof. CMKP Michał Lew-Starowicz

Depresja wśród osób z dysforią płciową
Dr n. med. Bartosz Grabski 
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Spersonalizowane podejście do leczenia nikotynizmu  
i redukcji szkód
Dr n. med. Piotr Wierzbiński

Wykład satelitarny – Przedstawienie wyników badania TED
Dr hab. n. med. Marcin Siwek, prof. UJ
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Kobieca depresja
Prof. dr hab. n. med. Agata Szulc 

Kiedy terapia pary ma sens?
Prof. dr hab. n. med. Bogdan de Barbaro

Przerwa 

Wykład satelitarny

Samookaleczenia i zachowania samobójcze  
u dzieci i młodzieży
Dr hab. n. med. Maciej Pilecki 

Samobójstwo rozszerzone czy zabójstwo
Prof. dr hab. n. med. Janusz Heitzman

Czy zachowania samobójcze mają podłoże biologiczne? 
Prof. dr hab. n. med. Filip Rybakowski

Żałoba a depresja
Dr Bernadetta Janusz 

Panel - Samobójstwo, samookaleczenia i żałoba
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Wykład satelitarny – Kobiety z rakiem piersi a depresja

Wykład satelitarny – Schizofrenia o wczesnym początku

Wykład satelitarny - Depresja lekooporna

Wykład satelitarny - Zaburzenia afektywne według ICD-11 
– jakie zmiany nas czekają? 
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Prof. dr hab. n. med. Tomasz Sobów

Dr n. med. Joanna Streb

Prof. dr hab. n. med. Piotr Gałecki

Prof. dr hab. n. med. Dominika Dudek

Panel - Czy depresja jest kobietą?14:15 15:15-
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Zakończenie Konferencji

16:00

16:30

16:30- Psychologiczne skutki wojny w Ukrainie
Dr Jurij Zakal


